
Festival Sportu je platforma složená z místních aktérů, jejichž cílem je nejen bavit, ale zároveň 

motivovat k pravidelnému pohybu. Dává příležitost seznámit se a vyzkoušet si tradiční i trendové 

sporty. Dětem může napovědět, jaký sport by jemohl nejvíce bavit. Nechybí exhibice, možnost 

přímo oslovit zástupce sportovních klubů, které působí v Moravském Krumlově. 


Ideální možnost nejen pro děti, ale hlavně i rodiče, kteří hledají pro své dítě ten správný sport.


Festival sportu sdružuje sportovní volnočasové spolky a kluby, které aktivně pracují s mládeží 

a reprezentují daný sport na území Moravského Krumlova.



Sportovní kluby a spolky, které se do Festivalu sportu zapojily:


     FC Moravský Krumlov - FOTBAL


     TK Moravský Krumlov - TENIS


     TJ Sokol Moravský Krumlov - GYMNASTIKA


     Discgolf Moravský Krumlov


     MK stolní tenis Řeznovice


     Atletický klub Moravský Krumlov


     MRS PS Moravský Krumlov - RYBÁŘSTVÍ


     DOMEČEK Moravský Krumlov – TANEC a SPORTOVNÍ KROUŽKY


     Yogita - JÓGA a sebepoznání


     Klub Volnočasových Aktivit z.s. - ŠPRTEC


     SDH Rakšice - HASIČI

festival sportu

e-mail: info@festival-sportu.cz


Tel.: +420 777 893 333


web: http://www.festival-sportu.cz

Spolkový den 2024 


